Naslov srecanja:
100-urni tecaj v treh delih: »Tecaj laktacije in svetovanja o dojenju«
Kraj sre€anja: 1. in 3. sklopTerme Dobrna, 2. sklop ON LINE
Datum sre€anja: 16. - 18. november 2023 - Terme Dobrna
18. — 20. januar 2024 - ON LINE.
21. - 23. marec 2024 - Terme Dobrna

Organizacija tecaja:
Drustvo svetovalcev za laktacijo in dojenje Slovenije v sodelovanju z
Nacionalnim odborom za spodbujanje dojenja UNICEF Slovenija.

Vodja tecaja in predavateljica:

pred. Cvetka Skale, dipl. m. s., univ. dipl. org., IBCLC
Predavatelji:

Alenka Benedik, svetovalka za dojenje pri LLL, IBCLC
doc. dr. Evgen Benedik, univ. dipl. inZ. Zivil. tehnol.
asist. Polona Greif, uni. dipl. soc. ped., ZDT

Simona Lesnjak Dermol, dr. med., spec.ped., IBCLC
Urska Lucev, mag. farm., IBCLC

Tatjana Pavlin, dr. med., spec.ped., IBCLC

prim. Andreja Tekauc Golob, dr. med., spec.ped., IBCLC
asist. Tita Stanek Zidaric, dipl. bab., MSc (UK), IBCLC
Andreja Valcl, dr. med., spec.ped., IBCLC

pred. Renata Vettorazzi, dipl. m. s., univ. dipl. org., IBCLC
Lidija Zalec, dr. med., spec.ped., IBCLC

Minimalno Stevilo udeleZencev: 20.

Kotizacija znasa: 540 € (DDV vkljucen) vklju€uje: zbornik, potrdilo o udelezbi,
pisno preverjanje znanja kot priprava na izpit. Stroski za opravljanje izpita

niso vsteti v kotizacijo in se placajo ob prijavi na izpit.

Informacije in prijave (do 14. novembra 2023): Drustvo svetovalcev za
laktacijo in dojenje Slovenije, Kocenova ulica 8, 3000 Celje, ali na e-mail:

cveta.skale@gmail.com ali preko spletnega obrazca:
https://forms.gle/SPoBMrGrWbr6MCvS8
Po prejemu placila bo izstavljen racun.

V kolikor bodo predavanja na Dobrni lahko rezervirate hotel Hotelske
rezervacije: (navedite za seminar »Dojenje 23/24 Dobrna«) Terme Dobrna,

Tel: 03-78-08-000, Fax: 03-78-08-111;
E: info@terme-dobrna.si; spletna stran: www.terme-dobrna.si

PRIJAVNICA
100-urni tecaj v treh delih:
»Tecaj iz laktacije in svetovanja o dojenju«

Terme Dobrna in on line: november 2023, januar, marec 2024

Ime in priimek udeleZenca

Naslov zaposlitve/poklic

Dosegljiv na tel. $t.(obvezno izpolni)

E-posta (obvezno za on line predavanja)

Kotizacija znasa: 540,00 € (DDV vkljucen)

V kotizacijo so vstete: zbornik, potrdilo o udelezbi, pisno preverjanje znanja
kot priprava na izpit.

Kotizacijo nakaZite na racun Drustva svetovalcev za laktacijo in dojenje
Slovenije: SI56 1010 0005 8971 921Banka Koper

Namen: 2023-2024.

Plaénik kotizacije (obvezno izpolnite):

Ustanova

Naslov

Davcna Stevilka:
je/ni davéni zavezanec(oznadite) daO ne O




8:30
9:00-9:30
9:30-10:30
10:30-11:00
11:00-12:30
12:30-13:30
13:30-17:00
17:00-17:30
17:30-19:30
9:00-10:30
10:30-11:00
11:00-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 16:00
16:00 - 16:30
16:30-19:00
19:00-19:30

Cetrtek, 16. november 2023
Registracija
Uvod
Znanstveni dokazi o prednostih dojenja
Tatjana Pavlin
Odmor
Anatomija dojke in fiziologija laktacije
Tatjana Pavlin
Kosilo
ABC dojenja
Cvetka Skale
Odmor
Pripomocki za dojenje in njihova uporaba
Cvetka Skale

Petek, 17. november 2023
Interpretacija raziskav 1. del
Renata Vettorazzi
Odmor
Izbrizgavanje in shranjevanje mleka
Renata Vettorazzi
Odmor za kosilo

Izbrizgavanje in shranjevanje mleka
Renata Vettorazzi

Odmor

Patologija dojk

Renata Vettorazzi

Navodila za prijavo na izpit 1. del
Koordinator IBLCE

9:00-11:00

11:00-11:15
11:15-12:45
12:45-13:45
13:45-16:15
16:15-16:45
16:45-17:00

Sobota, 18. november 2023
Anatomija in fiziologija pomembna za sesanje ter
nepravilnosti ust pri otroku; Ocena sesanja
Andreja Valcl
Odmor
Dojenje bolnih in otrok, ki zahtevajo posebno pozornost
Andreja Tekauc Golob
Odmor za kosilo
Dojenje bolnih in otrok, ki zahtevajo posebno pozornost
Andreja Tekauc Golob
Video prezentacija slikovnega gradiva
Navodila slusateljem, da do prihodnjih srecanj preucijo
in predstavijo izbran problem iz podrocja laktacije.
Dolocitev terminov za konzultacije



9:00-11:00

11:00-11:30
11:30-13:30
13:30-14:30
14:30-16:00
16:00 - 16:30
16:30-18:00
18:00-19:30
9:00-11:00

11:00-11:30
11:30-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 15:30
15:30-16:00
16:00-17:00
17:00 —18:00
18:00 - 19:00
19:00-19:30

Cetrtek, 18. januar 2024 — on line
Toksicnost zdravil in laktacija
Urska Lucev
Odmor
Komplikacije nosec¢nosti in poroda
Cvetka Skale
Odmor za kosilo
Biokemija Zenskega mleka
Evgen Benedik
Odmor
Prehrana dojece matere
Evgen Benedik
Dopolnilna prehrana po 6. mesecu starosti otroka
Evgen Benedik

Petek, 19. januar 2024 —on line
Premalo mleka
Galaktogogi
Renata Vettorazzi
Odmor
Mednarodni kodeks o trzenju nadomestkov materinega
mleka in resolucije Svetovne zdravstvene skupscine
Renata Vettorazzi
Odmor za kosilo
Materine akutne in kroni¢ne bolezni
Lidija Zalec
Odmor
IBCLE kodeks in etika, pravni vidik svetovanja, vloga
IBCLC
Cvetka Skale
Izobrazevanje zdravstvenih delavcev na podrocju
laktacije; ReSevanje problemov in dokumentacija
Cvetka Skale
Interdisciplinarna pomoc pri dojenju
Cvetka Skale
ResSevanje primerov iz prakse

9:00-11:00

11:00-11:15
11:15-12:45
12:45-13:45
13:45-15:15
15:15-15:30
15:30-18:00

Sobota, 20. januar 2024 - on line
Zaposlena mati in dojenje
Parametri otrokove rasti in razvojni mejniki
Simona Lesnjak Dermol
Odmor
Kulturne kompetence
Alenka Benedik
Odmor za kosilo
Dojenje malckov, tandemsko dojenje
Alenka Benedik
Odmor
Materino dusevno zdravje in dojenje
Polona Greif



9:00-10:30

10:30-11:00
11:00-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 16:00
16:00 - 16:30
16:30-18:00
18:00-19:30
9:00-11:00

11:00-11:30
11:30-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00
15:00-16:30
16:30-17:00
17:00 —19:00

Cetrtek, 21. marec 2024
Ocena novorojenckovega vedenja, spanje
Tita Stanek Zidaric
Odmor s kavo
StarSevstvo; Dojenje in kontracepcija
Tita Stanek Zidaric
Odmor za kosilo
Komunikacija in svetovalne spretnosti
Tita Stanek Zidaric
Odmor s kavo
Komunikacijske vescine za opolnomocenje druZin pri
dojenju
Renata Vettorazzi
Svetovalne vescine za ustvarjanje zaupanja in
zagotavljanja podpore
Renata Vettorazzi

Petek, 22. marec 2024
Dojenje posvojenih otrok in relaktacija
Organizacija pomoci pri dojenju v Sloveniji
Renata Vettorazzi
Odmor s kavo
Ko dojenje ne stece
Renata Vettorazzi
Odmor za kosilo
Navodila za prijavo na izpit 2. del
Koordinator IBLCE
Izkus$nje novih svetovalcev IBCLC
Aktualne teme s podrocja dojenja in laktacije
Odmor s kavo
Aktualne teme s podrocja dojenja in laktacije

9:00-11:00
11:30-12:00
12:00-13:00
13:00 - 14:00
14:00 — 15:00
15:00-16:30
16:30-17:00
17:00

Sobota, 23. marec 2024
Interpretacija raziskav 2. del
Renata Vettorazzi
Odmor s kavo
Video prezentacija slikovnega gradiva
Odmor za kosilo
Pisno preverjanje znanja
Predstavitev izbranih problemov slusateljev iz podrocja
laktacije
Razprava, anketa
Zakljucek tecaja

Opomba: Manjkajoce ure udeleZenci pridobijo s konzultacijami in pripravo
seminarske naloge.



